Sic anceps et. Was sich der Redner aufgeschrieben hat, muß er sorgfältig auswendig lernen; geschieht dies nicht, so tritt eine bedenkliche Unsicherheit ein: er verläßt sich auf die schriftlichen Aufzeichnungen, ohne sie recht innenzuhaben und unterläßt es darum, frei zu sprechen.

VERZEICHNIS DER STELLEN,

AN WELCHEN VON DEN LESARTEN DER HALMSCHEN AUSGABE
LEIPZIG 1869 ABGEWICHEN IST.

- 1, 1. *cognitioni* Goth. — *cogitationi* Bamb. 2. *quo quaeque* Argentor. — *quae quoque* Bamb. 5. *Non ergo* alte Ausgaben. — *Num ergo.* 6. *quae si in* — *quae si* Regius. 7. *quo Tur.* — *quod* Bamb. 8. *consequemur* Regius — *consequimur.* 11. *tamen* — [*quare tamen*] Halm. 16. [*imagine*] *ambitu* Becher, Schoell — *imagine* [*ambitu*] Bursian. 17. *accommodata* Kölner Ausg. 1527 — *commodata* Bursian. 19. *e contrario* die Ausgaben, *contrario* die Hdschr. — *contrarium* Halm. 23. *non inutile erit* Meister (die übliche Ausdrucksweise bei Quint.) — *utile erit* Kölner Ausg. 1527. 33. *Adeo* Meister, *Quid quod* Becher — *Ideoque* Geel. 35. *Stoici* fügte Meister hinzu. 37. *legendi et quae* Meister — *legendi quaeque* Halm. 38. *persequamur* fügte JMüller hinzu. 40. *Non est tamen* die alten Ausg. — *Non est* Bamb. 42. *ad faciendam etiam phrasin* die alten Ausg. — *ad phrasin* (*ad farisin* Bamb.) *de singulis loquar* Bamb. 2. H. — *de singulis* Bamb. 45. *qui sunt* Kölner Ausg. 1527 — *sunt autem* Halm. *similes* Meister, *similibus* Bamb. korrigiert von 1. H. in *simillimis* — *simillimi.* 46. *annium* — *omnium annum* Osann. 48. *creditum est* Hdschr. — *creditur* Halm. 59. *adsequimur* Bamb. — *adsequamur* Halm. 68. *quod ipsum* Bamb. — *quem ipsum* Halm. 69. *praecipuus.* *Eum* Meister — *praecipuus est* Halm. 50. *primum* Bamb. — *primus. primis* Argent. 81. *quodam* Argent. *quaedam* Bamb. — *tamquam* Halm. *dei* Geel, *de* Bamb. — läßt Halm weg. 83. *suavitate* — *vi ac suavitate* Geel. 89. *ut est dictum* — [*ut est dictum*] Halm. 91. *propius* — *promptius* Halm. 92. *feras* Münch. — *feres* Bamb. 94. *non labor* Bamb. — *nisi labor* Argent. 96. *sed aliis quibusdam* Christ — * * *quibusdam.* 97. *clarissimi* — *grandissimi* Halm. 101. *commendavit* — *commodavit* Halm. 102. *inmortalem* Bamb. — *illam inmortalem* Münch. 103. *in omnibus in: in omnibus* Bamb. — *in operibus* Roth. 106. *rationem: rationi* Bamb. — *rationem omnia* Münch. *illi* — *huic* Münch. — *illic* — *hic* Bamb. 107. *vincimus* Münch. — *vicimus* Bamb. *quibus* — *in quibus* Halm. 111. *nihil pulchrius* — *nihil unquam pulchrius* Spalding. 112. *omnibus* — *hominibus* Argent. 115. *sibi non si quid detracturus* Bamb. 2. H. — läßt Halm weg. 117. *sermo purus* Meister, *sermo* die Hdschr. — *fervor* Bursian. 126. *quibus* — *iis quibus* Regius. 127. *aut saltem* — *ac saltem.* 130. *si aliqua* Bamb. 2. H. — *si ille quaedam* Halm. 131. *utrumque* die alten Ausg. *utrumque* die Hdschr. — *utcumque* Halm.

- 2, 8. *mansit* Meister, *sit* die Hdschr. — *est* Fleckeisen. 13. *cum*
et Kölner Ausgabe 1527 — [*et*] *cum* Halm. *sit tum* — *est tum* Halm.
 17. *Attici sunt* Spalding — *Attici*. *praecisis* Spalding — *qui*
praecisis. 20. *instituebam* Bamb. 2. H. — *institueram*. 28. *deerunt*
 Franz — *deerant*. *oporteat* Münch. — *oportebat* Bamb. u. Beru.
 3, 10 *et provideamus* — [*ut provideamus*]. 20. *in intelligendo*
 Becher, JMüller, HJMüller — *in legendo*. 25. *tectos* — *rectos*.
 5, 13. *rectene reus sit* Halm — *reus sit*. *quaeramus*, an Gertz.
 — *an quaeramus*. 17. *inanibus* — *adsuescere* Zumpt — *inanibus*
se — *adsuefacere* Frotscher. 21. *autem* — *autem is* Halm.
 6, 7 *utrumque* — *utrumque* Gesner.
 7, 1. *intrare portum* — *instar portus* Meiser. 9. *una* — *simul*
 Halm. 13. *videmus superfluere* Meister, *videantur sup.* Bamb. 2. H.
 — *s. video* die alten Ausg. *cum eo quod* Bamb. u. Bern. — *quod*
 Halm. 14. *dicit aiebant* alte Ausg. — *dictitabant* Bern. 17. *pre-*
tium — *praemium* Regius. 18. *praecipimus* — *praecepimus* Halm.
 20. *tantam* — *velim* Regius — *tanta sit u. f. f.* Jeep und Halm.
 26. *in illa* Gertz — *illa*. 29. *an si* Camp. — *an*. 32. *quod*
non simus Regius — *quod simus*.

Berichtigung.

S. 6 Z. 10 lies: die Halmsche Ausgabe. — S. 55 Z. 13 von unten
 lies: *derigenda*.

21361

Quintilian. De institutione oratoria
Institutionis oratoriae lib. decimus;
erklärt von Bonnell & Meister. 1d.5.

LL
Q78deiBoJ

UNIVERSITY OF TORONTO
LIBRARY

—
Do not
remove
the card
from this
Pocket.
—

Acme Library Card Pocket
Under Pat. "Ref. Index File."
Made by LIBRARY BUREAU